О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
9 июля 2004 года N 751

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 июня 2008 года N 545.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 3 июля
2010 года N 695
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 03.07.2010 №

.695
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 9 июля постановление
2004 года N 751 "О создании Межведомственной комиссии по вопросам
обеспечения информационной безопасности" (САПП Республики Казахстан,
2004 г., N 27, ст. 353) следующее изменение:
      состав Межведомственной комиссии по вопросам обеспечения
информационной безопасности, утвержденный указанным постановлением,
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е  к
п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 6 июня 2008 года N 545
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 9 июля 2004 года N 751

  Состав
Межведомственной комиссии по вопросам обеспечения
информационной безопасности

Сагинтаев                  -  Руководитель Канцелярии
Бакытжан Абдирович           Премьер-Министра Республики Казахстан,
                             председатель

Нуриманов                  - заместитель Председателя Комитета
Максут Ануарбекович          национальной безопасности Республики
                             Казахстан  (по  согласованию) ,
                             заместитель председателя
Толымбеков                 - заведующий Отделом по защите
Манат Исенович               государственных секретов Канцелярии
                             Премьер-Министра Республики Казахстан,
                             заместитель председателя
Айткешулы                  - заместитель заведующего Отделом по
Бейбиткали                   защите государственных секретов
                             Канцелярии Премьер-Министра Республики
                             Казахстан, секретарь
Касымбек                   - вице-министр транспорта и коммуникаций
Женис Махмудович             Республики Казахстан
Куанганов                  - вице-министр образования и науки
Фархад Шаймуратович          Республики Казахстан
Куставлетов                - вице-министр юстиции Республики
Дулат Рашитович              Казахстан
Сабдалин                   - вице-министр по чрезвычайным ситуациям
Аблай Киялович               Республики Казахстан
Шпекбаев                   - вице-министр внутренних дел Республики
Алик Жаткамбаевич            Казахстан
Баталов                    - ответственный секретарь Министерства
Аскар Болатович              энергетики и минеральных ресурсов
                             Республики Казахстан
Жошыбаев                   - ответственный секретарь Министерства
Рапиль Сейтханович           иностранных дел Республики Казахстан
Коржова                    - ответственный секретарь Министерства
Наталья Артемовна            финансов Республики Казахстан
Курмангалиева              - ответственный секретарь Министерства
Жанна Дулатовна              культуры и информации Республики
                             Казахстан
Советский                  - ответственный секретарь Министерства
Вячеслав Крестьянович        индустрии и торговли Республики
                             Казахстан
Шаженова                   - ответственный секретарь Министерства
Дина Мэлсовна                экономики и бюджетного планирования
                             Республики Казахстан

Альжанов                   - заместитель Председателя Национального
Батырбек Асылбекович         Банка Республики Казахстан
                             (по согласованию)
Куренбеков                 - заместитель начальника Службы охраны
Амантай Жанкеевич            Президента Республики Казахстан
                             (по согласованию)
Лукин                      - заместитель Председателя Агентства
Андрей Иванович              Республики Казахстан по борьбе с
                             экономической и коррупционной
                             преступностью (финансовая полиция)
                             (по согласованию)
Мерзадинов                 - заместитель Генерального прокурора
Ергали Серикбаевич           Республики Казахстан (по согласованию)
Тилеубеков                 - заместитель заведующего Отделом
Гани Утенович                документационного обеспечения
                             Администрации Президента Республики
                             Казахстан (по согласованию)
Маханбетажиев              - ответственный секретарь Агентства
Батыр Апенович               Республики Казахстан по информатизации
                             и связи
Жасузаков                  - первый заместитель председателя
Сакен Адилханович            Комитета начальников штабов
                             Министерства обороны Республики
                             Казахстан
Хисамутдинов               - заместитель директора Службы Комитета
Ильдар Ибрагимович           национальной безопасности Республики
                             Казахстан (по согласованию)
Баядилов                   - заведующий сектором Секретариата
Ергали Мухамеджанович        Совета Безопасности Республики
                             Казахстан (по согласованию)
Слободянюк                 - заместитель заведующего Отделом
Анатолий Ануфриевич          контроля и документационного
                             обеспечения Канцелярии Премьер-Министра
                             Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан